Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
Subministrament, Instal·lació i posada en marxa dels Equips i Sistemes Associats amb la 
Renovació de l'Auditori a l’empresa NRD MULTIMEDIA, S.L.  per un import de DOS-CENTS 
SEIXANTA-QUATRE  MIL NOU-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (264.956 €), IVA no inclòs, 
distribuïts de la següent manera: 

• DOS-CENTS QUARANTA-NOU MIL NOU-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS (249.956 
€), IVA no inclòs, corresponents a l’execució del projecte. 

• QUINCE MIL EUROS (15.000 €), IVA no inclòs, corresponents a possibles despeses 
derivades de modificacions contractuals que es puguin produir al llarg de l’execució del 
contracte. 

Oferta 

econòmica

Altres Crit 

Autmatics

PUNTUACIÓ

TOTAL

90,00 10,00 100,00

SERVICIOS INTEGRALES UNITÉCNIC, S.L.U.